[bookmark: OLE_LINK3][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

[bookmark: _Hlk116384848][bookmark: _Hlk115100541]Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Забайкальского края до 2035 года

В соответствии с пунктом 18 Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-экономического развития Забайкальского края Правительство Забайкальского края постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Забайкальского края до 2035 года.
[bookmark: _Hlk131433720]2. Исполнительным органам Забайкальского края, органам местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края в трехмесячный срок привести документы стратегического планирования Забайкальского края в соответствие со Стратегией социально-экономического развития Забайкальского края до 2035 года и Планом мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Забайкальского края до 2035 года.

Губернатор Забайкальского края                                                                 А.М.Осипов
image1.emf